SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PINDAMONHANGABA

Rua Sd Roberto Marcondes, 324 – Jd. Rosely – Pindamonhangaba/SP - CEP: 11 410-660

Telefone: (12) 3649-0000

EDITAL PARA PREENCHIMENTO DE VAGA DE PROFESSOR

ESPECIALISTA EM CURRÍCULO

RESULTADO

 O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região

Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

do EDITAL PARA PREENCHIMENTO DE VAGA DE PROFESSOR

ESPECIALISTA EM CURRÍCULO (ÁREA DE CIÊNCIAS SOCIAIS),  de 01 de

Abril de 2025:

Candidata selecionada:

Christine Gäbel

Pindamonhangaba, 11 de abril de 2025.

Luís Gustavo Martins de Souza

Dirigente Regional de Ensino